
Univerzita Hradec Králové 

. 1 1111111 lili lilii 11111 11111 11111 11111 111111111111111 11111 1111 1111 ' 
B•3014 728'31 
Ev.č.: 42296119-UHK 

21.8.2019 8:08 

č.j.: tuee.;f A•Ujlď� 
Dodatek č. 7 ke 

Smlouvě o podpoře při provozu Ekono�ického informačního systému Magion 

uzavřené mezi 

Dodavatelem: 
Obchodní firma 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

MAGION system, a.s. 
I 

Jiráskova 1252, 755 Ol Vsetín 
25872818 
CZ25872818 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín 
č.ú.: 86-7726980257/QlOO 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu iv Ostravě, odd. B, č.vl. 2452. 
Zastoupena:  

Osoba oprávněná 
k jednání ve věcech 
provozně-technických: 

tel./fax/e-mail: 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupena: 
Osoba oprávněn� 
k jednání ve věc�ch , � 

provozně-technický�h:; , · , 

 

  
 

Univerzita Hradec Kcrálové 
. veřejná vysoká škola podle zákona č.11111998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 
62690094 
CZ62690094 
č.ú.: 2733582/0800 
prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem 

:.'·' . ' � 

..   

I. Předmět dodatku č. 7 

1. Smluvní cena se dle IV.4.6 k 1.8.2019 zvýší podle míry inflace v České republice, které 
vyhlašuje Český statistický úřad za rok 2018 o 2,1 %. 

2. Smluvní cena se dle IV.4.7 k 1.8.2019 zvýší 
o 15% (16.437,- Kč) z ceny úprav a rozšíření EIS, které činí za rok 2017 částku 109.580,- Kč, 
o 15% (30.245,- Kč) z ceny úprav a rozšíření EIS, které činí za rok 2018 částku 201.632,- Kč. 

3. První věta odstavce 4.1 článku IV. se tedyik 1.8.2019 mění takto: 
Cena za služby paušální podpory v rozsahu odst. 1.4 čl. I. této smlouvy se stanovuje dohodou 
paušálem 1.871.306,- Kč/1 kalendářní rok (12 měsíců). 



4. První věta odstavce 4.2 článku IV. se tedy k 1.8.2019 mění takto: 
Cena za služby specifické podpory dle odst. 1.5 čl. I. této smlouvy se stanovuje dohodou. 
podle pracnosti, v cenové relaci 1.722,- Kč/1 hodinu jednoho pracovníka dodavatele. 

5. Smluvní strany nemají ke dni 'podpisu tohoto dodatku vůči sobě žádných závazků a 
pohledávek a škodních nároků ze smlouvy vyplývajících. 

6. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 

Objednatel: 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 
rektor 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, 500 03 Hrac.kc l(r;lll)VL' 
.IČ: 6269009·1, DIČ: CZ62690094 

2 

Ve Vsetíně dne 1.8.2019 

Dodavatel: 

 
 

 
 

 

,� MA G I O f\) system, a.s. 
Jiráskova 1252, 755 01 Vsetín 
tel, fax: 571 499 311, 571 499 310 
IČO: 25872818, DIČ: CZ25872818 


		2019-08-28T15:56:02+0000




